plena, quod apud Galenum et Plu-

Locus.

tarchum legimus.

In mari Adriatico sunt frequentissi-

Plut. qu. natur. 19.

mi. Thasus et + Caria optimos, Cor-

+ Athen. l. 7.

cyra magnos alit. In exterioribus

Strabo Geogr. l. 3.

Cartejae locis ad talenti pondus ac-

Oppian. Hal. l. 1.

cedere, Strabo scribit. In Ponto Eu-

spectans

xino non reperiuntur magni, si Op-

pianum sequimur: circa Hellepon-

tum nulli, quod hoc mare ad Boream